
Cognome Nome Cavallo Società Istruttore

PUNTI     

Class. 1prova
penalità tempo

PUNTI            

Class. 2prova
penalità tempo

TOT PUNTI 

TOT PENALITA'

TOT
2 punti per ogni 

binomio partito 

a giornata

CALSSIFICA 

GENERALE

1 ROSSI MIA BALI JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 26 0 0/0 36,13 35 0 67,61 61 0 61 64 125

2 ROMUALDI GIULIA LIMESTONE GREY A.I.DUNIA RANCH GIUNTI MARIO 23 0 0/0 38,30 30 0 68,18 53 0 53 64 117

3 FERRAIOLI FRANCESCO ORLEONE DI CANTERO LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD MIGLI RICCARDO 30 0 0/0 35,23 23 0 73,85 53 0 53 64 117

4 DEL CISTIA VITTORIA ATTYRORY VDL SPECIAL A.S.NUOVA BURLAMACCO ROMANO ROMINA 35 0 0/0 34,97 19 4 69,48 54 4 50 64 114

5 DEL CISTIA VITTORIA LAS VEGAS A.S.NUOVA BURLAMACCO ROMANO ROMINA 19 4 0/2 38,23 26 0 71,81 45 4 41 64 105

6 INCOLLU TEA STARDUST AED CORTE DEGLI ANGELI DAMI CATERINA 21 4 0/2 35,86 21 0 75,78 42 4 38 64 102

7 CARBONARI YLENIA MERCI MILLE FOIS VAN HET MEULENHOF TERRE BRUNE E.C. ASD FRANCHINI FABIO 13 12 2/8 35,97 17 4 69,70 30 16 14 64 78

8 GRECHI EMMA NIC NAC VAN'T SCHAAPHOF JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 17 8 2/4 38,56 9 8 72,74 26 16 10 64 74

9 ROMUALDI GIULIA KARAMBA VAN DE EENHOORN A.I.DUNIA RANCH GIUNTI MARIO elim 13 4 73,47 13 4 9 64 73

10 TAURINI GIADA ATHOS DU REVERDY CERBAIA HORSE CLUB ASD MELI GIORGIO 9 12 6/4 39,75 15 4 70,35 24 16 8 64 72

11 MUSINA EMMA COCCOLA DI VILLAGANA DEL DRAGO ASD ZORZI GIAMPIETRO elim 11 4 74,46 11 4 7 64 71

12 TARABUSI EMMA JAMESON VH DAALHOF AED CORTE DEGLI ANGELI DAMI CATERINA 15 8 0/6 40,32 elim 15 8 7 64 71

13 FAVILLI VIRGINIA COURONNE DE CUVES SCUDERIE DEL VENTO ASD INNOCENTI MARCO 7 12 2/8 43,62 7 8 78,83 14 20 -6 64 58

14 MANCINI DARIO OBI J&J Z JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 11 12 6/4 38,54 5 12 75,71 16 24 -8 64 56

15 FAVILLI VIRGINIA DA VINCI VD VINUSAKKER Z SCUDERIE DEL VENTO ASD INNOCENTI MARCO elim 3 16 81,24 3 16 -13 64 51

16 ROSSI CATERINA KAILEY CAMPALTO S.S.D. SBRANA ALICE elim 1 17 87,96 1 17 -16 64 48

Cognome Nome Cavallo Società Istruttore

PUNTI     

Class. 1prova penalità tempo

1 DEL CISTIA VITTORIA ATTYRORY VDL SPECIAL A.S.NUOVA BURLAMACCO ROMANO ROMINA 35 0 0/0 34,97

2 FERRAIOLI FRANCESCO ORLEONE DI CANTERO LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD MIGLI RICCARDO 30 0 0/0 35,23

3 ROSSI MIA BALI JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 26 0 0/0 36,13

4 ROMUALDI GIULIA LIMESTONE GREY A.I.DUNIA RANCH GIUNTI MARIO 23 0 0/0 38,30

5 INCOLLU TEA STARDUST AED CORTE DEGLI ANGELI DAMI CATERINA 21 4 0/2 35,86

6 DEL CISTIA VITTORIA LAS VEGAS A.S.NUOVA BURLAMACCO ROMANO ROMINA 19 4 0/2 38,23

7 GRECHI EMMA NIC NAC VAN'T SCHAAPHOF JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 17 8 2/4 38,56

8 TARABUSI EMMA JAMESON VH DAALHOF AED CORTE DEGLI ANGELI DAMI CATERINA 15 8 0/6 40,32

9 CARBONARI YLENIA MERCI MILLE FOIS VAN HET MEULENHOF TERRE BRUNE E.C. ASD FRANCHINI FABIO 13 12 2/8 35,97

10 MANCINI DARIO OBI J&J Z JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 11 12 6/4 38,54

11 TAURINI GIADA ATHOS DU REVERDY CERBAIA HORSE CLUB ASD MELI GIORGIO 9 12 6/4 39,75

12 FAVILLI VIRGINIA COURONNE DE CUVES SCUDERIE DEL VENTO ASD INNOCENTI MARCO 7 12 2/8 43,62

13 ROMUALDI GIULIA KARAMBA VAN DE EENHOORN A.I.DUNIA RANCH GIUNTI MARIO elim

14 MUSINA EMMA COCCOLA DI VILLAGANA DEL DRAGO ASD ZORZI GIAMPIETRO elim

15 FAVILLI VIRGINIA DA VINCI VD VINUSAKKER Z SCUDERIE DEL VENTO ASD INNOCENTI MARCO elim

16 ROSSI CATERINA KAILEY CAMPALTO S.S.D. SBRANA ALICE elim

Cognome Nome Cavallo Società Istruttore

PUNTI            

Class. 2prova penalità tempo

1 ROSSI MIA BALI JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 35 0 67,61

2 ROMUALDI GIULIA LIMESTONE GREY A.I.DUNIA RANCH GIUNTI MARIO 30 0 68,18

3 DEL CISTIA VITTORIA LAS VEGAS A.S.NUOVA BURLAMACCO ROMANO ROMINA 26 0 71,81

4 FERRAIOLI FRANCESCO ORLEONE DI CANTERO LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD MIGLI RICCARDO 23 0 73,85

5 INCOLLU TEA STARDUST AED CORTE DEGLI ANGELI DAMI CATERINA 21 0 75,78

6 DEL CISTIA VITTORIA ATTYRORY VDL SPECIAL A.S.NUOVA BURLAMACCO ROMANO ROMINA 19 4 69,48

7 CARBONARI YLENIA MERCI MILLE FOIS VAN HET MEULENHOF TERRE BRUNE E.C. ASD FRANCHINI FABIO 17 4 69,70

8 TAURINI GIADA ATHOS DU REVERDY CERBAIA HORSE CLUB ASD MELI GIORGIO 15 4 70,35

9 ROMUALDI GIULIA KARAMBA VAN DE EENHOORN A.I.DUNIA RANCH GIUNTI MARIO 13 4 73,47

10 MUSINA EMMA COCCOLA DI VILLAGANA DEL DRAGO ASD ZORZI GIAMPIETRO 11 4 74,46

11 GRECHI EMMA NIC NAC VAN'T SCHAAPHOF JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 9 8 72,74

12 FAVILLI VIRGINIA COURONNE DE CUVES SCUDERIE DEL VENTO ASD INNOCENTI MARCO 7 8 78,83

13 MANCINI DARIO OBI J&J Z JUMPING MONTALGETO ASD FRANCHINI MAURO 5 12 75,71

14 FAVILLI VIRGINIA DA VINCI VD VINUSAKKER Z SCUDERIE DEL VENTO ASD INNOCENTI MARCO 3 16 81,24

15 ROSSI CATERINA KAILEY CAMPALTO S.S.D. SBRANA ALICE 1 17 87,96

16 TARABUSI EMMA JAMESON VH DAALHOF AED CORTE DEGLI ANGELI DAMI CATERINA elim

CLASSIFICA TEMPO TAB.A N.3 P.F. - 1^ GIORNATA (12 aprile)

CLASSIFICA TEMPO TAB.A N.3 P.F. - 2^ GIORNATA (13 aprile)

12-13 APRILE - CLASSIFICA GENERALE DOPO LE DUE GIORNATE


